Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2022 №   6067

Великий Новгород

О внесении изменения в Порядок предоставления в аренду
муниципального имущества, включенного в Перечень
муниципального имущества Великого Новгорода,
предназначенного для передачи во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Порядок предоставления в аренду муниципального

имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Великого

Новгорода, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 28.04.2020

№ 1543 (в редакции постановления Администрации Великого Новгорода

от 16.03.2021 № 1453), исключив в абзаце втором пункта 2.2 слова "(приложения

№ 9, № 10 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной

услуги "Передача в аренду имущества, находящегося в муниципальной собствен-

ности Великого Новгорода", утвержденному постановлением Администрации

Великого Новгорода от 30.09.2013 № 5131)".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се

6067п